АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗМАХНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«23» сентября 2022 года.                                                                                  № 73
с. Размахнино

Об отмене решения Совета сельского поселения «Размахнинское» от 28.12.2011г.  № 10 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Размахнинское».

На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры от 15.09.2022 № 07-22б-2022, Совет  с.п. «Размахнинское»

решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Размахнинское» от 28.12.2011г.  № 10 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Размахнинское».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации  сельского  поселения  «Размахнинское»  и в библиотеках сел: Размахнино, Красноярово, Байцетуй,  на  официальном  сайте  муниципального района «Шилкинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу  администрации  сельского  поселения  «Размахнинское»  Ю. Т. Дациева.

               Глава сельского поселения

                     «Размахнинское»                                                 Ю. Т. Дациев